
Personaltidning tö r FFV UNDERHÄLLSSEKTORN U-nytt nr 8 1975-10-28 

Pre m iär inom FFV-området: 

Enhetlig arbetsvärdering 

Det finns inte mindre än 171 olika arbetsvärderade yrken vid 

eVA och 130 olika vid eVM. En central kommitte inom 
FFV Underhållssektorn arbetar med bantning av alla dessa 
olika befattningar. 

Kommittens ordföra nde är Åke Gustafsson, 8410. För att 
förenkla arbetet har kommitten format ett arbetsutskott med 
en sekreterare från företaget och en fackföreningsrepresen­
tant, som gör beskrivningarna. Facken har informerat sina 

<J 
{ngvar Johansson och 
Sven-Ake Översrromf> 
kommenterar här sin 
syn på arbel.l'värde­
ringefL 

medlemmar i samband med senaste avtalsrörelsen, men SF­
ordföranden lngvar Johansson eVA och eVM Verkstadsklubbs 
ordförande Sven-Åke ÖVerström har bett att fä kommentera 
detta i U-nytt och de började gemensamt med följande beskriv­
ning av läget: 

Au tillsatt 
- Vid avtalsförhandlingarna framförde vi krav på att vi 

skulle få sänka poänggränsen med 5 poäng och det innebar att 
vi fick upp 500 tjänster med upp till 85 öre/tim. Därmed har 
vi uppnått samma poänggränser som FFV tillverkande enhe­
ter GF, eTV etc. Samtidigt ville företaget samordna den här 
arbetsvärderingen för alla våra arbetsplatser genom en cen-

Resultatlön 

börjar snart 

Vid 1973 års avtalsrörelse träffades överenskommelse att 
FFV och SF gemensamt skulle söka utveckla system rör 
resultatlön. Detta betyder kollektiv löneform rör grupper av 
R-tjänstemän, istället för individuella löneformer. 

l projektarbetet har man nu enats om att den l december 
sätta igång en 13 månaders försöksperiod vid Radar- och 
antenngrupperna (4643, 4644) vid eVA med sammanlagt 27 
medarbetare. 

Man avvaktar någon tid innan systemet utvidgas till andra 
grupper R-tjänstemän inom hela FFV-U. 

Ansvarig utgivare: Elmer Axelson 

tral kommitte, utöver de lokala kommitteerna. Dc sen;}re har 
utsett två man vardera till ett arbetsutskott, som emellertid 
förstärks med den lokala kom mitten nUr Au ;} rbetar med frå­
gorna på respektive ve rkstad. Vi måste dels minska den väl­
diga spännvidden inom sektorn, dels göra det så rättvist som 
möjligt. 
Ingvar Johansson: 

- Vi håller nu på med att titta p:i poängfördclningen, i de 
olika befattningarna mellan de olika verkstäderna. 

- Vi har i Arboga ex vis 17 kategorier förrådsmM som iir 
olika värderade och inte mindre än 33 olika tclemontörskate­
gorier, samtliga med olika poäng och det ~ir uppenbart en 
mycket orationell uppdelning, som borde "'Unna förenklas. En 
m å lsättning bör vara att krympa antalet så långt som möjligt 
utan att sätta arbetsvärderingssystemet ur spel. 

- Ett annat exempel är att en kompletterings man ha r lite mer 
kvalificerat arbete än en som arbetar med råmaterial. Men 
den som har hand om stångrnateriaI , som är lite tyngre att 
hantera, ligger bättre till: det är miljön och påfrestningarna 
som gör denna skillnad. Samtidigt vill vi titta på om det finns 
samma problem i Malmslätt, tillägger lngvar Johansson. 

Vill höja lönen 
U-nytt: 

- Ni vill alltså vara med att få ner alla dessa varderingar i 
ett mindre antal, innebär det att facket vill höja lönerna för 
en del eller för samtliga? 
lng-var: 

- Vi har väl tänkt att det inte skulle bli någon sänkning, för­
stås. Vi har också resonerat i gruppen att om detta kommer 
att kosta för mycket pengar för företaget, så får de ta upp 
sa ken i avtalsrörelsen. 
U-nytt: 

- Vilken information har medlemmarna i facken fått? 
Sven- Åke· Överström: 

- l avtalsrörelsen blev det bekant att vi skulle ha en gemen­
sam arbetsvärderingskommitte för hela sektorn. Vi sa då, 
och säger fortfarande, att det kommer att bli tWlgarbetat, i 
varje fall i början. Och det har vi talat om på klubbmötena. 
Det finns medlemmar som anser att det finns orättvisor i 
systemet. Det måste ocksu ligga i företagets intresse att få 
en rättvis lönesättning och a tt man har samma synsätt i viir­
deringen inom sektorn och slipper eventuell onödig misstro 
mellan våra olika verksamhetsorter, det är också ett fack­
ligt intresse. En svarvare i MalmsLitt ska t ex ligga i sam­
ma lönegrupp som en svarvare i Arboga om miljön och arbetet 
är samma. 

FFV föreslog 
U-nytt: 

- Vem tog initiativet till detta? 
lngvar: 

- Frågan kom upp i avtalsförha ndlingarna, su det är egent­
ligen arbetsgivaren som kom med förslaget. Du val' vi väl-
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digt tv eksamma om de tta fö r det s trider mot arbetsvärde­

rin gens princip : man ska ll ha en arbe tsv ;i rdc ringskommitte 

på varje a r betsplats . Eft e r s om vi ä r ett fö retag i sek­

torn och har sam ma a rbets givare s a vi oss att man kunde 

pröva saken trots a tt vi arbe tar P' olika orte r . 

U-nytt : 


- Har syste me t med c ent ra l s a mo r dning prövats pa andra 
håll ? 
lngvar: 

- Ja , inom FMV omd.det finns en kommitte , den har funge­
r at sedan s tarten. lnom FFV har det aldrig tidigare prövats, 
så vitt jag kän ner till. 

Klart i höst 
Sven-Åke : 

- Vi ser de t väl fr n sty r e ls e rnas sida s om angeLiget att 
medlemma rna blir informe rade o m vad som ä r på gä ng och 
då är personalt idn ingen en I:implig kanal utöver att v i infor­
merar på klubbmötena . De t finns ju i det skrivna a vtalet 
me lla n FFV och S F s ekt ion 2 att dc för:indri nga r som kom­
mer till stånd ska ll gäl la fr ln pe riod 8 , d v s början av okto­
be r . Därför ä r det angeUg t a lt v i får jobbet färdigt så snart 
som möj li gt . 

PLAMO 
vad håller de på med? 

Hans Wall 

Rubrice rade fra b'U ha r nog manga inom Motoravdelningen 
sUilIt si!; under del s ena ste a r e t. J ag ska ll h:ir kor tfa ttat för­
söka fö r klara om bakgn lnd oc h målsättning med projekt 
PLA'\! ) . 

Ökade kra v pil löns a mhet , rational itet och effekt ivitet s t:Uls 
fo r tlöpande p:1 v3rt fO r ' tag. Fö r att kunm uppfylla de ssa krav 
m:lste vi , so m andra för etag, rationa li se ra oc h utveckla oss. 

l nd.., r nästa :1r bö r ja r Moto r::t vdeln in gen att utför::t översyner 
pil ' igg 'n- motorn R1\l8. 

Ko ml'onentc rn::t i dcnn:l motor är betydli (,>t me r avancerade 
och fö lj::tkt l igen mycket dyr:1l"c än dc i tidigare motortyper. 
1\1ed b ibeh:llln::t pla nerings rut ine r , s om nu börj::tr bli något 
föra ldr:1de , skulle bl :1 kostn.:l de r ro för produ kter i ::trbete 
sannolikt öka mycke t kr aft igt. 

Mot denna ba kg nllld ha l' det inom Motor:1vcle lningcn bildats 
en arbetsgru pp , so m i p rojektform s ka ll utv c kla nya produk­
tions- och rnateria lsty rningssystem ör lVlotorövc rsyns- och 
Reparationssektionerna. P r oj ektet har döpts t ill P LAMO , 
vilket är en fö rko r tn ing av Pla ne r ing Motor. 

P r ojektet sta rta de den l september 1974 oc h har sedan i 
mitte n a v oktober a rbe ta t med en förs tudie unde r ledning av 
ingenjör Hans ][ono r~ f ran Svenska ME C i Göte borg. 

Huvudm ' Is ättn ingen har varit a tt utarbeta principiella för­
slag till nya produ kt ion s s tyrn ingssys te m i s fl e att minska 
genom loppstiden i ve r ksLide r na . 

Ett krav som det nya sys temet skall uppfylla :i l' ::ttt m::tn 
s nabbt vid var je tillfäl le ska ll ha möjli ghet att ta reda på var 
i verkstaden en enskil d de ta lj befinner si g. Dessutom skall 
s ar kunna ges på hu r lån<T t id som å te r star till s arbetet med 
de tal jen be räknas vara s lut fört. 

En vä l utvecklad produ ktionsstyrning är en förutsättning för 
ett gott utnyt tjande av i ve rks taden tillgän gliga resurse r. 

Förstudien resu lte rade i en huvudstudie som började undel 
april 1975 oc h beräkna s pågå under 15 månader. Projektet 

indelas i tre delprojekt, nämligen: 

Huvudplanering 

Materialstyrning 

Planering r e parationsverkstaden. 


Projektorganisation och bemanning framgår nedan. 

BESL TSGRUPP 

Lars-Ha rry Larsson 6000, Martin AppeLfeldt 6940, Nils 
Henricsson 6100, St ig Eri ksson 6400, Henry Jersby 6900, 
Hans Wall 8246 och Hans Honore MEC. 

PROJE K T LEDNING/Koordina tion 

Hans Honore ME C. 

PROJEK TAD MIN ISTRA TION 

Hans Wall 824 6. 

HU\:1JDPLANERING (delprojekt) 

Karl-Erik Jansson 6403 (ledning), Carl-Gwmar Blomqvist 
HK och Hen ry Enström 64 04. 

MAT EillALSTYRN I. 'G (delprojekt) 

Carl-Gunnar Blomqvist HK (ledning) och Åke Johansson 6902. 

PLA ' ERlNG REPARATIONSVERKSTAD (delprojekt) 

Ulf Backlund 6106 (ledning), Henrik Dackebo 8424 och 
Tage Wallqvist 6150. 

RE F ERE NSGRUPP/ MA TERIALSTYRNING 

Ewa Andersson 8 25 5 , Sture Fahlborg 8245 och Sven-Olof 
~1attson 6407. 

Då de nuvarande planeringssystemen uppvisar klara brister, 
komme r vi i första hand a tt utveckla fungerande manuella 
sys tem. Dessa system kom mer att kompletteras med mindre 
ADB-baserade hjälpsys tem. Det är dock viktigt att betona att 
de manuella syste men skall utvecklas på ett sådant sätt, att 
de med lätthet kan vidareutvecklas till ett integrerat ADB­
system. 

Vi t r or på en lugn utvecklingstakt men är helt övertygade 
om a tt huvuddelen av systemen efter hand skall överföras till 
AD B. 

Om någon önskar en mera ingående informa tion om de prin­
cipiella sys temlösningar som projektgruppen föreslagit, kan 
kontakt tas med någon av projektdeltagarna. 

Fackorganisationerna och berörda samrådsgrupper har 
orienterats. 

Fortlöpande information om projektet kommer att ges, bl a 
i U-nytt. 

Hans Wall 
PLAMO 

Om någon läsa r e tror att P LAMO också berör problematiken * 
med ma te rie lhante ringen mellan berget och reparationsverk­
staden sa är de t rel. Detta behandlas aven annan projektgrupp, 
MAHMO '" MAte riel Hante ring MOtor. U-nytt kanske kan få 
orientera om HMO också? 

Driftsäke rhetsteknik 
det måste vi kunna 

Kurs i Dr iftsäker hetsteknik har nyligen hållits i Vingåker , 
p Båsen berga kursgård. Kursen h::tr tidigare arrangerats 
och avh ållits inom FMV och vi har nu haft tillfälle att hå lla 
denna kursomgång inom FFV-U. 

Den omIattade s kilda ämnen a v betydelse för underhållstek­
nisk verksamh t såsom uriftsäkerhetstekniska begrepp, upp­
ställande av ope rativa krav, kravanalys och underhållsanalys, 
m etoder för reservdelsberäkningar , materieluppföljningsy­
s tem ffi ffi. 

En del av kursen genomIördes i grupparbetsform, varvid 



delta garna fick penetr e r a och lösa olika proble m t ex kra' 
på medeltid mellan fel, vä r<le ring av livslan gdskostnad hus 
tekniska sy s tern , br istr isker oc h kostnads förha llanden vid 
olika tillgång a v utbytesenhe te r och reservde lar. 

l ku r s en de ltog i fö r s ta hand e l ver fran FFV-U och FM , 
men även T ELUB och V FA var repres e nte rade med en e le v 
varde ra. Kursen genomförde s m ed lä ra re från Systeeon och 
nw. 

Genom att hålla kursen för e lever s åväl f rån Fl'vfV som 
F FV-u skapas ökade fö rutsättningar för ett nära och gott 
samarbete med vår huvudlmnd. Kursen få r också s es som ett 
led i ett ökat samarbete ffi lian FFV- U och FMV i utbildnings­
f rågor p de t under håJlstekn iska område t. 

· le verrlas värdering a v såvil innehåll som nytta va r ovan­
ligt positiv, vilke t bl a visade sig i en påta gli g entusiasm i 
grupparbe ten , och vid f r å ge- och diskussionsavsnitten. 

För närvarande för e ligger ett behov av utbildning a v detta 
slag inom se ktorn, detta fö r att vi s kall vara konkurrens­
kra fti6'li på underhållsmarknaden. En mindre del av detta har 
fyllts med denna kurs. 8060 och 8 025 planerar ytterligare en 
kursomgång a v det ta sla g i vinte r. 

Erfa renheterna från kursen tillvaratas a v projektet "Kompe ­
tenshöjande aktiviteter, Drift och l:nde rhåll " som håller på 
a tt uta r beta ett antal ku r sblock för utbildning av personal inom 
FFV Unde r hållssektorn, s av äl L- s om R-tj äns te man. 

Geno m denna höjning av vår l"mskapsnivå fö rbättr ar vi vå ra 
förutsättningar för nya a rbetsuppgifte r av mer kval ificerad 
natur. 

NÅ 

Elteknisk 
kvalitet 
samordnas 

Bengl Daxberg 

Kva lit t är kvali tet liven om den stiills på en spr uc ken vas. 
För a tt kvalite t ska ll fö rbli kvalitet m ste kontr o ll utföras 
som kontroll bör utföras . 1 syfte att sa mordrul och effektivi­
sera den kontroll som ELEKTRONIK utfö r på uppdrag av 
bl a F:QL bil<lades för ca två å r sedan en kont rollre ferens­
grupp med uppgift att verka inom avdelningens ra m. 

Kontrollreferensgrupp 
Efte rsom gruppens vc r ksamlw t hu vudsakliJ.;e n är utiltri ktad 

och då vi e j vill vara a lltför hemlighetsfy llda när det gille r 
en såda n vikt ig verksa mhet som kontroll t ro r vi att en blank­
are i U-nytt om var existens kan vara a v intresse. 

Gruppens urbe ts uppgifter utgörs huvudsakligen av: 

- att i samråd m ed uppdr a gsgiva rna samo rdna och övervaka 
kontrollrut inerna inom avdeln ingen. 

- att sammanställ a vunna kont rolle rfa r enhete r oeh vidar ebe­
fordra dessa inom a vd 5000 och ti ll uppd ragsgivaren. 

- a tt föresl :1 :1tgärder i syft e att e ffektivise ra kontrollverk­
samheten. 

- att fö r eslå ku rse r och a nnan utbildning i kontrollteknik. 

- att vara kons ulto r gan ino m 5000 vid tolkning och till ämp­
ning av föreskrifter m m. 

- at.; bedriva informa tionsver ksa mhet . 

- att i övrigt medverka till a tt avdelningens kontrollve r ksam­
het bedrivs på ett effe kt ivt sätt. 

Gruppen är samma nsatt aven representant för varje teknisk 

sektion (s k kontaktman), men information om verksamheten 
s prids även till a vdelningens övriga sektioner. 

Kontaktmän 
Arbetsuppgifterna för kontaktmännen ar följan de: 

- att va ra kontaktman med bes t illarens kontrollavdeiningar. 

- att b iträda vid handläggning a v bestillninga r gällande till ­
ver knings-, ins ta llalions- , leve rans-, d riftsättnings- och 
driftsäkerhets kont r oll . 

- a tt medverka till samordning och övervakning av kontroll ­
ve r ksa mheten , s a tt denna bed r ivs optimalt i s :1väl kvali ­
t e t , teknis kt som eknomi s kt avseende. 

- a tt medverka vid vu l a v kontrollanter. 

- att infor mera avd 8060 om kontrollverksa m heten och sam­
a rbeta med denna i kvalitetstekniska frå gor. 

- att i ö r igt medverka till att avde lnin gens verksamhet i 
kontroilsummanhang bedrivs på ett e ffektiv t sätt. 

För att uppfylla de ovan a ngivna at'bets uppgifterna tror 
unde rtecknad att vi inom en snar fram tid kommer att över­
skr ida avclelnings grlin se r na och söka samarbete med övriga 
avde lningu r inom FFV- . Modern kontroll spJnner över så 
vida områ den att ensam ej ltingre är stark. nderteeknad 
t r or oc kså att se ktorns s amlade r esurser , som nu marknads­
förs med f',"oda resultat , liven bör omfatta den KN OW-llOW 
gällande tj linster inom kontrollområdet som finns inom vårt 
fö reta g . 

Om intresse för kontakter med kontr llrcferensgl'uppen 
finns elle r upps tå r är det lättas t att kontakta n:1gon av följan­
de: J an Björklund 5032 (System), Alf J en<le mo GLlO (Hadio), 
Bengt Da.xberg (sam manhållande) 5235 (flada r ) , Birge r 
Westerber g 5237 (Ra da r -me kanik), Leif Lindberg 5336 (Trans­
m is sion) , Kjell Hansson 58 30 (Mat·ke lektro) , Erns t Österberg 
5002 (Kvalitetsstyrning- Elektronik) samt Gösta Almberg 80 G8 
(Kva lite tsteknik) . 

I3cngt Dax berg, 5235 
Stoc kholmskontoret 

Britt 
bästa svenska 
vid skytte-EM 

en'u Sahlberg denwnsrrerar 
hur hun håller sm finpislo/ . 
me" på ravlrng används för, 
SIds inga smyck en, 

Sve r ige s da mlag i finpistol bela de nyligen en 

t redjeplats vid EM i Sofia i Bulgarien . Seg­

r ade gjor de Sovjet fö ljt a v Rumänien . l det 

s vens ka laget in giek Brit t Sahlberg, 81 32. 

Hon var dessutom individuellt den bästa s ven­

ska damen i grenen och hamnade på en rneri­

te m nde åttonde plat s . 


Den f ina placeringen sporrar bra inför den uppladdning som 
laget redan nu ba r inlett inför VI..,! som går av stapeln 1978 i 



Korea. Britt är numera ordinarie i landslaget och har hunnit 
med 4 landskamper. 

Under de 7 år hon hållit jJå har det hunnit samlas en stor 
mängd trofeer i hennes prishylla. I augusti var Britt med om 
att vinna två lagguld vid NM i Lahti, ett i finpistol och ett i 
luftpistol. Hon tog också en individuell tredjeplats , i finpistol, 
som är hennes hästa gren. 

I grenen luftpistol har hon tagit en silvermedalj i lag vid EM 
i England i våras. Där helade hon en individuell sjundeplats. 
Y6rutom alla dessa internationella tecken, så har Britt kammat 
hem ett SM samt en mängd distrikts- och klubbmästerskap. 
Några segrar i våra interna skyttetävlingar har hon också 
hunnit med. 

Träningsmöjligheterna är goda och hon kommer nu också att 
få närmare till banan sedan hon skrivit under övergångshand­
lingar . Nästa säsong kommer Britt att representera PK Mjölby 
samt eVM PK och inte som tidigare Västerås PK och evv PK. 

P. S. Finpistolskjutningen omfattar två momerrt. Det är dels 
30 skott mot tavla och dels 30 skott mot ett rörligt mål som 
visas 3 sekunder och är borta 7 sekunder. 

Lars Herneklint, JHS 

Dålig information 
eller maktfullkomlighet 
Det har säkerligen inte undgått någon att ett större antal kur­
ser i T-planering har genomförts inom U (Arboga, Östersund, 
Malmslätt) under våren. Då jag blev ombedd att skriva några 
reflexioner eller en sammanfattning blev jag betänksam. Kan 
man verkligen skriva vad som helst? Men innan en artikel 
kommer in i U-nytt granskas den av förnuftiga människor, så 
varför inte. 

Det tog inte mer än 5 minuter vid det första kurstillfället 
förrän jag blev förvånad, n~istan förbannad om uttrycket till ­
låts. Då r~ickte en eVM-arc med över 30 års anställning upp 
handen och frågade: ''Varför mnste vi skriva tid? Jag har 
blivit tillsagd att fylla i T-blanketter, men ingen har någon­
sin sagt varför". 

Denna fräh'D. sUilldes sedan ett flertal gånger av andra U-
are under våren. NJr man lug,nat ner sina irriterade känslor 
kan man konstatera att inom vissa sektioner råder en stor 
brist på r6rtroende mellan chef och undersLilld personal. Det 
gäller såviilpå gruJ-!J-!-, sektions- som avdelningsnivå. I vissa 
fall kan man nästan prata om en maktkamJ-! eller ett utnötnings­
krig. 

Jag har fortfarande en känsla av att inom vissa delar av U­
sektorn förekommer det lite os~ikra och försiktiga chefer som 
vill behålla sin lilla auktoritet (vad man nu ska med den till) 
och gör detta genom att helt enkelt inte informera sin per­
sonal eller att ägna en fruktansvärd lång tid åt banala pro­
blem. T ex att i två timmar diskutera ett överdrag med 20 kr 
på ett ao~r. Detta är faktiskt inte ovanligt utan förekommer 
på flera ställen inom sektorn. 

på vad beror detta? Personligen anser jag att atmosfären 
och åtföljande arbetsglädje beror på alla anställda inom sek­
torn, men cheferna har absolut det största inflytandet på 
miljön. Nu finns det kverulanter inom företaget som tydligen 
har som hobby att nedvärdera sin chef i alla situationer, oav­
sett om det är motiverat eller ej. Detta borde rättas till. 

Den gamla 80-20-regeln gäller faktiskt även här. Det är en­
dast ett mindre antal ehefer och anställda som är av den typ 
jag beskrivit, men dessa ställer till med 80 %av allt trassel 
och missnöje med åtföljande osakliga tidsödande diskussioner. 
Det skulle behövas en reklamdrive för öppnare och ärligare 
människor som kan prata med varandra utan att tänka på 
prestigen. Tänk om vissa människor ibland kunde säga ''Det 
var jag som hade fel" eller ännu hellre, "Någon har gjort fel, 
det viktigaste är att det nu blir rätt ". 

I ärlighetens namn måste jag nämna att de flesta sektioner 
har en god inre sammanhållning och arbetsglädje. Man är 
hjälpsam, har förtroende både uppåt oeh nedåt oeh har fak­
tiskt en riktigt trivsam arbetsatmosfär. Oeh det är meningen 

att man ska trivas på sitt arbete, och inte g·å depjJad till jobbet. 
Så försök alla kverulanter och osäkra chefer: Sluta med det 

kalla kriget I 
Alla har vi som väl är både fel och förtjänster. lngen är så 

bra utan att någon är bättre och ingen är så dålig utan att 
någon är sämre. 

Jan-Eric Byrsjö, 8255 

P. S. Detta blev tyvärr inte en sammanfattning om erfaren­

heterna av T-planerin ~ utan om något som är viktigare än så. 

Om T-plan skall jag återkomma. 


FFV-U tog fem miisterskapstitlar vid FFV-miisterskapen i orientering. Signe Engstrom 
eVA IF vann damklassen overlagset. Gratlis. 

Signe FFV -mästare 

Vid FFV-mästerskapet i orientering den 20 september i Tibro 
fick FFV Underhålls sektorn fem mästartitlar. Signe Engström 
eVA IF, vann damklassen, Sören earnland evö IF, yngre 
oldboys, Sven-Erik Engström eVA IF, äldre oldboys, Anders 
Rosen eVA IF, yngre Oldboys/icke aktiva och Kurt Johansson 
eVM IF, äldre oldboys/icke aktiva. 

eVA IF lag l vann extratävlingen för klasserna 5 och 6. I 
laget ingick Anders Rosen, Sven Simonsson och Göran Lang. 
eVA IF tog för övrigt flest standarpoäng, 10. 

Flera goda placeringar uppnåddes av andra FFV-U-are. Vi 
hade 26 deltagare bland de 50 tävlande. Bra!! 

-
Försvunnet måttband 

Under senare delen av september försvann ovanstående 

från sin plats på Anläggningssektionen i by 43 på eVM. 


Bandet är nytt och av blank metall med svart skaft. 

Tacksam för upplysningar till 8503, tin 265 Karl Andersson. 


Tack 
Ett varmt tack för all uppvaktning på min 50-årsdag. 

Sven Björklund, eVA 

I pension vid CVM 
Stig Andersson 2880 31 oktober (1941) 

Evert Borgh 2346 31 " (1950) 
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